Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

433Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVIII

(Continua na próxima página)

ld:13BSC04EFDC39A95

,,,,/ P .. PDTVIIAH

- ... SANTAWZ
T■A■ALIIAN■O ....... vool

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1803202501/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE

OBJETO: INFORMÃTICA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ E SUAS
SECRETARIAS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI

CONTRATADO: TECNOSYSTEM INFORMATICA E COMERCIO LTDA - ME

CNPJ (CONTRATADO): 09.289.289 / 000 1-85

R$ 321.643,25 (TREZENTOS E VINTE E UM MIL,
VALOR: SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE E CINCO

CENTAVOS) PARA O LOTE 1.

VIGENCIA ATÊ 31 DE DEZEMBRO DE 2025

ÓRGÃO: 03 - SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO, 06 - SEC.
MUNIC. DE EDUCAÇÃO, 08 - SEC. MUNIC. DE SAUDE, 10-
SEC. MUNIC. DE ASSISTENCIASOCIAL; UNIDADE
ORÇAMENTÃRIA: OI - SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO, OI
- SEC. MUNIC. DE EDUCAÇÃO, 02 - FUNDES, OI - SEC.
MUNIC. DE SAUDE, 02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, OI
- SEC. MUNIC. DE ASSISTENCIASOCIAL, 02 - FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; PROGRAMA: 0002 -
GESTÃO PÚBLICA, 0010 - MELHORIA DA QUALIDADE DO
ENSINO FUNDAMENTAL, 00 10 - MELHORIA DA QUALIDADE

FONTE DOS RECURSOS:
DO ENSINO FUNDAMENTAL, 0023 - SAUDE DE QUALIDADE
PARA TODOS; PROJETO / ATIVIDADE: 2008- MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE ADMIINISTRAÇÃO, 2018 -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, 2024- MANUTENÇÃO DO FUNDES
ADMINISTRATIVO 30%, 2037- FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, 2052-
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,
0027 - PROTEÇÃO SOCIAL BÃSICA, 2046 - MANUTENÇÃO
DA SEC. MUNIICPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; FONTE DE
RECURSO: 1.500, 1.540, 1.600, 1.660; CATEGORIA
ECONOMICA: 3 .3.90 .30.00

SERÁ REGIDA PELAS NORMAS FIXADAS NO PREGÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
ELETRÔNICO N°. 018/2025, E PELA LEI 14.133 / 2 1, DE 1 DE
ABRIL DE 2021, E LEGISLAÇÃO POSTERIOR, QUE O
SUPLEMENTAM NO QUE FOR OMISSO

ASSINATURA
ARQUEL ALVES PEREIRA

(CONTRATANTE):

ASSINATURA (CONTRATADO): JAIRO MIRANDA ARAÚJO

DATA DA ASSINATURA: 18 DE MARÇO DE 2025

ld:0898948Cll 739DC7

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí
CNPJ. 01.612.755/0001-00

SUSSUAPARA E-mail: pmsussuapara@gmail.com
tJ;..a. ..... ,-r.,-,.

EXTRATO DE CONTRA TO RETIFICADO

.-a'°"'• ,.,..., o,.
l ~
.. o

~
EOIÇ.\02011-2020

unicef~

CONTRATO Nº 027/2025. PROC. ADM. Nº 015/2025. PREGÃO ELETRONICO 009/2025. OBJETO:

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA A

MANUTENÇÃO DOS PATRIMÔNIOS/LOGRADOUROS PÚBLICOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUSSUAPARA-PI.". ONDE SE LER CONTRATANTE:

PREFEITURA E SECRETARIAS MUNIC1PA1S. LER SE CONTRATANTE: SECRETARIA OE

EDUCAÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: AMORIM EMPREENDIENTOS EM

CONSCRUÇÔES LTDA, CNPJ N° 36.720.178/0001-54. VIG~NCIA: 12 MESES. VALOR: R$

318.973,50, (TREZENTOS E DEZOITO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: FME, QSE, FUNDES 30%, VAAF, VAAT, FMAS,

PSB, BOLSA FAMILIA. DATA DA ASSINATURA 72Ó25.

MO

ld:01AB39323DC19E35

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAP ARA - PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025 O TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL
001/2023.

A Prefeitura Municipal de Sussuapara - PI convoca, a candidata abaixo

relacionada da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aprovada no Teste

Seletivo Nº 001/2023. A convocado deverá se apresentar na Secretaria Municipal de

Educação, localizada à Rua José Domingos da Rocha nº S/N, Centro, no prazo de 03

(três) dias úteis a contar da presente data de publicação deste Edital, com efeitos a

partir do dia 06 DE MARÇO DE 2025, munido de documentação necessária conforme

anexo ldeste edital e assinatura de Contrato de Serviço por tempo determinado:

Sussuapara (PI), 05 de março de 2025

Cargo: Profesoor de Educação Infantil'

Nome ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO CARGA
HORÁRIA

MARIA JOSEFA DE BARROS 29 20H

B;,s~
Prefeito Municipal

~'~ ~i
G~;uita Y(raújo~ocha

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desportos

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA - PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANEXO 1

DOCUMENTO EXIGIDO NO ATO DA CONTRATAÇAO PARA CANDIDATOS HABILITADOS
PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS

✓ Laudo Médico original atestando a especificidade, grau ou nível dadeficiência,
com expressa referência ao código da Classificação internacional de Doenças - CID;

✓ Documentos exigidos no anexo li.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org